
ZARZĄDZENIE NR 70/2015
BURMISTRZA NOWEGO

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum w celu przeprowadzenia na terenie 
gminy Nowe referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym

( t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje ds. referendum w celu przeprowadzenia na terenie gminy Nowe 
referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. w składach podanych poniżej:

1) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1, Kotłownia PUM, Osiedle Nadwiślańskie, Nowe:

a) Anna Maria Adrychowska, zamieszkała w Nowem;

b) Marta Stolc, zamieszkała w Nowem;

c) Agnieszka Agata Dąbrowska, zamieszkała w Nowem;

d) Gabriela Hajduk, zamieszkała w Nowem;

e) Anna Jenda, zamieszkała w Nowem;

f) Dorota Kortas, zamieszkała w Nowem.

2) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2, Centrum Kultury „Zamek” Plac Zamkowy 3, 
Nowe:

a) Ewa Kuziemska, zamieszkała w Nowem;

b) Małgorzata Pekeron, zamieszkała w Małym Komorsku;

c) Bogumiła Barbara Zimna, zamieszkała w Nowem;

d) Maria Pelagia Koniszuk, zamieszkała w Nowem;

e) Marcin Sławiński, zamieszkały w Bochlinie;

f) Jolanta Kwiatkowska, zamieszkała w Nowem.

3) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3, Remiza OSP. Aleja 3 Maja 5, Nowe:

a) Barbara Bogumiła Czuper, zamieszkała w Nowem;

b) Magdalena Zielińska, zamieszkała w Małym Komorsku;

c) Mirosława Katarzyna Steinborn, zamieszkała w Nowem;

d) Małgorzata Wołoszyn, zamieszkała w Nowem;

e) Jakub Stalica, zamieszkały w Rychławie;

f) Rafał Ścisłowski, zamieszkały w Nowem.

4) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Myśliwska 2b, 
Nowe:

a) Stanisław Zenon Kuziemski, zamieszkały w Nowem;

b) Krystyna Stolc, zamieszkała w Nowem;

c) Elżbieta Giemza, zamieszkała w Nowem;

d) Mirosław Połom, zamieszkały w Nowem;

e) Piotr Koszczyński, zamieszkały w Bochlinie;

Id: F8B5F9A1-BA71-47CF-9056-99EE7E67D29A. Ogłoszony Strona 1



f) Aleksandra Gzela, zamieszkała w Nowem.

5) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5, Dom Kultury w Bochlinie:

a) Anna Katarzyna Szuflitowska, zamieszkała w Nowem;

b) Wojciech Pekeron, zamieszkały w Małym Komorsku;

c) Wiesława Szwarc, zamieszkała w Nowem;

d) Beata Burczykowska, zamieszkała w Nowem;

e) Katarzyna Kaczmarek – Sławińska, zamieszkała w Bochlinie;

f) Lucyna Wilgorska, zamieszkała w Kozielcu.

6) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6, Dom Kultury w Rychławie:

a) Lidia Grabowska, zamieszkała w Nowem;

b) Barbara Zielińska, zamieszkała w Małym Komorsku;

c) Janusz Józef Nowak, zamieszkały w Nowem;

d) Marian Wolicki, zamieszkały w Małym Komorsku;

e) Damian Stalica, zamieszkały w Rychławie;

f) Małgorzata Steinborn, zamieszkała w Rychławie.

7) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 7, Szkoła Podstawowa w Trylu:

a) Anna Chlebek, zamieszkała w Nowem;

b) Magdalena Balewska, zamieszkała w Małym Komorsku;

c) Ewa Gronek, zamieszkała w Nowem;

d) Marek Franciszek Dembiński, zamieszkały w Małym Komorsku;

e) Kekenmajster Aleksandra, zamieszkała w Nowem.

8) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 8, Świetlica wiejska w Małym Komorsku:

a) Magdalena Katarzyna Kurrek, zamieszkała w Pastwiskach;

b) Danuta Zielińska, zamieszkała w Małym Komorsku.

c) Maciej Jan Kozaczkiewicz, zamieszkały w Małym Komorsku;

d) Wiesława Dembińska, zamieszkała w Małym Komorsku;

e) Iwona Żyła, zamieszkała w Mątawach.

9) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 9, Świetlica wiejska w Zdrojewie:

a) Danuta Kurrek, zamieszkała w Pastwiskach;

b) Renata Wolicka, zamieszkała w Małym Komorsku;

c) Aleksandra Anna Gappa, zamieszkała w Nowem;

d) Marzena Kowalska, zamieszkała w Nowem;

e) Sławomir Sławiński, zamieszkały w Bochlinie;

f) Ewa Słomińska, zamieszkała w Nowem.

10) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 10, Świetlica wiejska w Górnych Morgach:

a) Dariusz Chlebek, zamieszkały w Nowem;

b) Bogumiła Krupke, zamieszkała w Małym Komorsku;

c) Remigiusz Patryk Gburek, zamieszkały w Nowem;

Id: F8B5F9A1-BA71-47CF-9056-99EE7E67D29A. Ogłoszony Strona 2



d) Jędrzej Dembiński, zamieszkały w Małym Komorsku;

e) Leszek Cejrowski, zamieszkały w Nowem.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Nowe oraz 
w internetowym Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Czeslaw Woliński

Id: F8B5F9A1-BA71-47CF-9056-99EE7E67D29A. Ogłoszony Strona 3




